
                                                      

        ISO 9001                 

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

        

Wałbrzych 24.10.2012 r.  
 

DZPZ-530-Zp/80/PN-73/12 
 
 

Wynik postępowania przetargowego 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy drobnego sprzętu medycznego - Zp/80/PN-73/12. 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie 
z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w przedmiotowym postępowaniu. 

 
Dla Pakietu nr 1 : Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. ul. Widna 4, 50-543 
Wrocław za cenę brutto : 2 230,20 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Oferta firmy Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze zostaje odrzucona z postępowania na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2 – jej 
treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający wymagał 
zestawy transportowe o klasie medycznej I, Wykonawca zaoferował zestawy transportowe o klasie 
medycznej IIa. 

Dla Pakietu nr 2 : AYKON ul. Jesionowa 31 B, 25-540 Kielce za cenę brutto : 49 140,00  zł., która 
w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 14 : Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za cenę brutto : 
85 428,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 58 pkt. 

Oferta firmy Medicart Healthcare Sp. z o.o. u. Poleczki 21, 02-822 Warszawa zostaje 
odrzucona z postępowania na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2 – jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Filtr na napełniania znajduje się w innym miejscu niŜ 
wymagany w specyfikacji. 



                                                      

        ISO 9001                 

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Dla Pakietu nr 3 : procedura zostaje uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – 
cena najkorzystniejszej oferty tj. 12 381,12 zł. przewyŜsza kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 8 640,00 zł.. 

Dla Pakietu nr 4 : AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna 
ul. Uczniowska 33, 80-530 Gdańsk za cenę brutto : 35 035,20 zł., która w kryterium cena uzyskała 
100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 3 : PROMED S.A. ul. Krajewskiego 1b, 01-520 Warszawa za cenę brutto : 35 640,00 zł., 
która w kryterium cena uzyskała 98 pkt. 

Dla Pakietu nr 5 : COLOR TRADING Sp. z o.o. ul. śołny 40, 02-815 Warszawa za cenę brutto : 
10 432,80 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 1 : AKME Sp. z o.o. Sp. k. ul. Postępu 1, 02-676 Warszawa za cenę brutto : 11 923,20 
zł., która w kryterium cena uzyskała 88 pkt. 

- oferta nr 14 : Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za cenę brutto : 
15 552,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 67 pkt. 

Oferta firmy Ogarit Sp. z o.o. ul. Ludowa 14, 05-092 Łomianki zostaje odrzucona  
z postępowania na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2 – jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. Zaoferowane przez Wykonawcę igły Hubera nie są odpowiednie 
do MRI. 

Dla Pakietu nr 6 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Dla Pakietu nr 7 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 Dla Pakietu nr 8 : CROMA PHARMA POLSKA Sp. z o.o. ul. RyŜowa 31, 02-495 Warszawa za 
cenę brutto : 39 528,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 



                                                      

        ISO 9001                 

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

- oferta nr 4 : ABJ-VISION Sp. z o.o. ul. Głowna 90B, 95-041 Gałków DuŜy za cenę brutto : 
45 360,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 87 pkt. 

- oferta nr 10 : Alcon Polska Sp. z o.o. ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa za cenę brutto : 
59 616,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 66 pkt. 

Dla Pakietu nr 9 : PANEP s.r.o. ul. Brnenska 1246, 665-01 Rosice koło Brna za cenę brutto : 
14 256,00  zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 13 : Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe ANMAR Spółka z o.o. Sp. k. ul. 
Bławatków 6, 43-100 Tychy za cenę brutto : 25 758,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 55 pkt. 

Dla Pakietu nr 10 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Dla Pakietu nr 11 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

Dla Pakietu nr 12 : Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze za cenę brutto : 1 490,40  zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 13 : Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe ANMAR Spółka z o.o. Sp. k. ul. 
Bławatków 6, 43-100 Tychy za cenę brutto : 2 916,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 51 pkt. 

Dla Pakietu nr 13 : Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze za cenę brutto : 8 650,80  zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 9 : Aero-Medica Sp. z o.o. ul. Kopernika 36/40, 00-924 Warszawa za cenę brutto : 
20 430,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 42 pkt. 

- oferta nr 6 : Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A.  ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
za cenę brutto : 35 186,40 zł., która w kryterium cena uzyskała 25 pkt. 



                                                      

        ISO 9001                 

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Dla Pakietu nr 14 : Aero-Medica Sp. z o.o. ul. Kopernika 36/40, 00-924 Warszawa za cenę brutto : 
5 600,00  zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 6 : Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A.  ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
za cenę brutto : 7 862,40 zł., która w kryterium cena uzyskała 71 pkt. 

- oferta nr 3 : PROMED S.A. ul. Krajewskiego 1b, 01-520 Warszawa za cenę brutto : 13 608,00 zł., 
która w kryterium cena uzyskała 41 pkt. 

Dla Pakietu nr 15 : Aero-Medica Sp. z o.o. ul. Kopernika 36/40, 00-924 Warszawa za cenę brutto : 
1 435,00  zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 6 : Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze za cenę brutto : 1 852,20 zł., która w kryterium cena uzyskała 77 pkt. 

- oferta nr 3 : PROMED S.A. ul. Krajewskiego 1b, 01-520 Warszawa za cenę brutto : 4 006,80 zł., 
która w kryterium cena uzyskała 36 pkt. 

Uzasadnienie wyboru:  

pakiet nr 1, 2, 4, 5, 8, 9, 12, 13, 14, 15  - najniŜsza cena. 

Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta  
w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych - nie wcześniej jednak niŜ dnia 30.10.2012 r. 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik  
 

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

 

1.AKME Sp. z o.o. Sp. k. ul. Postępu 1, 02-676 Warszawa: 

2.COLOR TRADING Sp. z o.o. ul. Żołny 40, 02-815 Warszawa: 

3.PROMED S.A. ul. Krajewskiego 1b, 01-520 Warszawa : 

4.ABJ-VISION Sp. z o.o. ul. Głowna 90B, 95-041 Gałków Duży: 



                                                      

        ISO 9001                 

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

5. Medicart Healthcare Sp. z o.o. u. Poleczki 21, 02-822 Warszawa : 

6.Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. ul. Widna 4, 50-543 Wrocław : 
7. Ogarit Sp. z o.o. ul. Ludowa 14, 05-092 Łomianki: 

8. AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna ul. Uczniowska 33, 80-530 

Gdańsk : 

9.Aero-Medica Sp. z o.o. ul. Kopernika 36/40, 00-924 Warszawa : 

10. Alcon Polska Sp. z o.o. ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa: 

11. Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze: 

12.AYKON ul. Jesionowa 31 B, 25-540 Kielce : 

13. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe ANMAR Spółka z o.o. Sp. k. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy: 

14.Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl : 
15.CROMA PHARMA POLSKA Sp. z o.o. ul. Ryżowa 31, 02-495 Warszawa: 

16. PANEP s.r.o. ul. Brnenska 1246, 665-01 Rosice koło Brna: 

11. Medline Sp. z o.o. ul. Fabryczna 17, 65-410 Zielona Góra 

 


